
SAINT  LAURENT



BEAUTÉ & BIEN-ÊTRE

ANYTIME FITNESS

4117 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y7

MISSFIT

3655 Boul St-Laurent, 

Montréal,  QC H2X

(514) 507-4141 (514) 419-5658

anytimefitness.com missfitmontreal.ca

3 cours de groupes gratuits et 25%  
de rabais pour un nouvel abonnement au choix  

pour une période de 3 mois ou 1 an

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

09:00-21:00
09:00-21:00
07:00-21:00
07:00-21:00
07:00-19:00
10:00-16:00

HorairesHoraires

Tous les jours 
24h/24h

Sauf samedi
10:00-14:00

Fermé le dimanche

1) 1 cours de groupe gratuit et le 2e est à 50%
 2) Amenez un ami, et bénéficiez tous les deux 
de 50% de rabais sur un abonnement annuel

Choix d’une seule option parmi les suivantes

STUDIO BLISS

3841 Boul St-Laurent, 

Montréal,  QC H2X

(514) 286-0007

studiobliss.ca

1) 50% de rabais sur un abonnement de 1 an
2) 30 jours illimités de yoga & un massage  

de 60 min avec huile chaude  
aromathérapie pour 64$* (valeur 210$)

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

10:00-22:00
10:00-22:00
10:00-22:00
10:00-22:00
10:00-22:00
10:00-22:00
10:00-22:00

Horaires

Choix d’une seule option parmi les suivantes

* Cette offre est valide uniquement pour les clients ayant un abonnement  
de yoga depuis moins de 6 mois, ou pour une nouvelle clientèle

ÉQUILIBRE STUDIO

3437 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2T6

(514) 703-5405

equilibrestudio.com

Horaires

2 cours gratuits pour une discipline au choix  
et 20% de rabais sur un abonnement à un cours au 

choix (possibilités de : 8 cours, 16 cours, ou 24 cours)  

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

12:00-18:30
10:30-19:45
12:00-21:00
10:30-19:45
12:00-18:45
11:00-12:00



BEAUTÉ & BIEN-ÊTRE

COIFFURE DORADO

4559 Boul St-Laurent, 

Montréal,  QC H2T 1R2

FUNKY TOQUE

3688 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

KOUKLA

4648 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2T 1R3

MODÈLES COIFFURE

4137 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y7

(514) 844-6336 (514) 985-2999

(514) 842-4842 (514) 985-2537

coiffuredorado.com funkytoque.com

koukla.ca modelescoiffure.ca

Horaires

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

12:00-18:00
10:00-19:00
10:30-21:00
10:30-21:00
09:00-17:00

10:00-19:00
10:00-19:00
10:00-21:00
10:00-21:00
09:00-19:00
11:00-18:00

HorairesHoraires

Horaires

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

10:00-17:00
10:00-17:00
10:00-21:00
10:00-21:00
09:00-17:00

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

09:00-20:00
09:00-20:00
09:00-20:00
09:00-21:00
09:00-21:00
09:00-17:00
09:00-17:00

1) Coupe, mise en plis et traitement capillaire pour 29$
2) Coupe, couleur, mise en plis,  

et traitement capillaire pour 59$

Choix d’une seule option parmi les suivantes

 Ces offres sont valides pour les nouveaux clients seulement Rabais non applicable sur la coloration

25% de rabais pour  
une coupe de cheveux

20% de rabais sur une coupe 
ET à l’achat de n’importe quel service de  

coiffure, un traitement capilaire gratuit (valeur 30$)

1) 25% de rabais pour un service  
de coiffure (choix de coupe ou mise en plis)

2) Carte cadeau de 25$ applicable  
sur un massage de 60 minutes (valeur 75$)

Choix d’une seule option parmi les suivantes



BEAUTÉ & BIEN-ÊTRE

ONGLES SPA ST.LAURENT

3878 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y2

(514) 285-9125

onglesspastlaurent.com

1) Rabais de 10$ applicable sur une pose complète 
d’extensions de cils (non applicable sur le remplissage)

2) Manucure et pédicure pour 35$* (valeur de 45$) 

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

10:00-18:30
10:00-18:30
10:00-18:30
10:00-20:00
01:00-20:00
10:00-18:30
11:00-18:00

Horaires

Choix d’une seule option parmi les suivantes

SALON VONG

4541 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2T 1R2

(514) 842-2525

salonvong.com

15% de rabais sur un service au choix :  
Manucure, Pédicure ou Épilation

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

10:00-19:00
10:00-19:00
10:00-19:00
10:00-20:00
10:00-20:00
10:00-17:00

CLINIQUE SKINS 

4638 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2T 1R3

(514) 843-7546

www.skinsmontreal.com

8 traitements d’épilation définitive IPL pour le choix 
d’une seule région parmi cette liste pour seulement 

200$ +tx  (Valeur de 600$)
Régions valides :  Menton, aisselles, favoris, joues, Lèvre supérieure, ligne de nombril

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

10:00-21:00
10:00-21:30
10:00-21:30
10:00-21:00
01:00-18:00
10:00-17:30

Horaires

Choix d’une seule option parmi les suivantes

* Valide uniquement pour une pose de vernis régulier



MANGER & BOIRE

ALLÔ MON COCO

4448 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Z5

BREIZH CAFÉ

3991 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y8

EDIBLE ARRANGEMENTS

3636 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

ESPADON PLATEAU

4147 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y7

(514) 303-6383 (514) 419-5634

(514) 842-3279 (514)270-0009

allomoncoco.com lebreizhcafe.com

ediblearrangements.ca espadon-plateau.com

Horaires

10% de rabais sur  
la facture totale

10% de rabais sur la facture totale les midis 
du mardi au vendredi

2 pour 1 pour un smootie
ou un yogourt glacé de saveur au choix 10% de rabais sur  

la facture totale*

* Achat minimal de 25$

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:00-22:00
11:00-22:00
11:00-22:00
11:00-22:00
11:00-23:00
11:00-23:00
12:00-22:00

Horaires

mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:00-21:00
11:00-21:00
11:00-21:00
11:00-21:30
10:00-21:30
10:00-21:00

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

07:00-16:00
07:00-16:00
07:00-16:00
07:00-16:00
07:00-16:00
07:00-16:00
07:00-16:00

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

09:00-19:00
09:00-19:00
09:00-19:00
09:00-19:00
09:00-19:00
09:00-19:00

Valide uniquement pour le restaurant situé  
sur le Boul. St-Laurent

Profitez de cette offre à toutes vos visites  
jusqu’au 1er septembre 2016



MANGER & BOIRE

FRENCO

3985 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

LAIKA

4040 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W

SABOR LATINO-ANDES

4387 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Z8

PATISSERIE SOLIGNAC 

3628 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

(514) 285-1319 (514) 842-8088

(514) 848-1078 (514) 289-3003

frenco.ca laikamontreal.com

saborlatino.ca patisseriesolignac.com

Horaires

fr  nco
Comptoir Café

Et bouf
fe

Une boisson alcoolisée gratuite au choix  
(valeur jusqu’à 10$) à l’achat de n’importe  

quel item sur le menu

1) 3 patés colombiens pour 5$ 
2) À l’achat d’une soupe, obtenez un riz gratuit  

3) Avec toute assiette, un breuvage  gratuit au choix

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

10:00-18:00
08:00-20:00
08:00-20:00
08:00-20:00
08:00-20:00
09:00-18:00
10:00-18:00

Horaires

08:30-03:00
08:30-03:00
08:30-03:00
08:30-03:00
08:30-03:00
09:00-03:00
09:00-03:00

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-20:00
08:30-21:00
08:30-21:00
08:30-20:00
09:00-19:00

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

09:00-19:00
09:00-19:00
09:00-19:00
09:00-21:00
09:00-21:00
09:00-19:00
10:00-18:00

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

Choix d’une seule option parmi les suivantes

1) Un café bonheur gratuit à l’achat de 100 g de café
2) À l’achat d’une recette en pot,  

obtenez  le 2eme de même taille à moitié prix

Choix d’une seule option parmi les suivantes

1) 2 pour 1 pour un beigne 
2) 6 beignes pour 5$

Choix d’une seule option parmi les suivantes



MANGER & BOIRE

PITARIFIQUE

4160 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y8

POMPETTE

4128 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Y8

RAMEN YA 

4274 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1Z3

CHARCUTERIE HONGROISE 

3843 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2W 1X9

(514) 844-3232 (514) 270-0009

(514) 286-3832 (514) 844-6734

pitarifiquemontreal.com

ramen-ya.ca

10% de rabais sur  
la facture totale

Un cocktail gratuit à l’achat  
de n’importe quel item sur le menu

Horaires

11:30-00:00
11:30-00:00
11:30-00:00
11:30-03:00
11:30-03:00
11:30-03:00
12:00-00:00

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:30-22:30
11:30-22:30
11:30-22:30
11:30-22:30
11:30-22:30
11:30-22:30
11:30-22:30

Horaires Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00
11:30-22:00

09:00-18:00
09:00-18:00
09:00-18:00
09:00-21:00
09:00-21:00
09:00-17:00
09:00-17:00

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

Une entrée gratuite au choix*
Choix : Takoyaki, pancake au sesame, Gyoza  

valeur des entrées jusqu’à 7$

10% de rabais sur  
la facture totale*

* Achat minimal de 40$ sur le menu * Valide uniquement pour les produits maison pour un montant 
minimal de 20$

Les sandwichs sur place ne sont pas compris dans cette offre



MODE & MAGASINAGE

BOUTIQUE VESTIBULE

5157 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2T 1R9

FARHAT

3461 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2T6

(514) 419-3868

(514) 845-0513

boutiquevestibule.com

farhat.com

Horaires

1) Carte cadeau de 10$ applicable sur un achat de 50$ 
2) Carte cadeau de 20$ applicable sur un achat de 100$ 

 

2) 51% de rabais sur une monture de lunette de vue 
et solaire à l’achat de verres*

* Valide pour les verres HMC+ pour les visions simples  
ou EasyLook HD pour les progressifs

Valide uniquement sur place, à la succursale du Boul. St-Laurent

1) 25% de rabais sur les lunettes solaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-20:00
10:00-18:00
12:00-16:00

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:00-18:00
11:00-18:00
11:00-18:00
11:00-20:00
11:00-20:00
11:00-17:00
11:00-17:00

Choix d’une seule option parmi les suivantes

Valide uniquement  à la création de compte client pour la nouvelle clientèle

Choix d’une seule option parmi les suivantes

CORAIL BLANC

3652 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

(514) 903-1733

corailblanc.com

15% de rabais pour l’achat d’un item  
au choix à prix régulier

Non valide pour les bijoux de corps

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi
dimanche

11:00-18:00
11:00-18:00
11:00-18:00
11:00-21:00
11:00-21:00
11:00-18:00
11:00-18:00

EXOTIK MOBILIER

4461 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

(438) 387-7755

exotikmobilier.com

1) 20$ de carte cadeau applicable sur un achat de 25$
2) 30% de rabais sur l’achat d’un item à prix régulier 

3) 50$ sur un achat de 500$ ou rabais de 100$ sur un achat de 1000$
4) Livraison gratuite pour achat de 1000$ et plus 

région Montréal & environ

Horaires

jeudi
vendredi
samedi
dimanche

10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-17:00
10:00-17:00

Choix d’une seule option parmi les suivantes



MODE & MAGASINAGE

LIV&CHARLIE

3656 Boul St-Laurent, 

Montréal, QC H2X 2V4

438-289-2345

livandcharlie.ca

20% de rabais à l’achat d’un maillot de bain 
 à prix régulier*

Horaires

lundi
mardi
mercredi
jeudi
vendredi
samedi

10:00-18:00
10:00-18:00
10:00-21:00
10:00-21:00
10:00-21:00
09:00-17:00

* Valide uniquement sur place, à la succursale du Boul. St-Laurent

· Taxes et pourboires non inclus

· Réservations requises avec mention du Passeport pour les commerces  

de la rubrique «Beauté & bien être» et «Manger & Boire» 

· Chaque offre n’est valide qu’une seule fois, sauf pour les mentions spéciales

· Veuillez vous référer au Passeport pour les heures d’ouvertures  

des différents établissements.

· Les offres se font dans la limite des places disponibles

· Vous devez présenter votre coupon imprimé dès votre arrivée et le conserver 

pour chacune des visites

· Ne peut être jumelé à aucune offre ou promotion, non monnayable

· La politique de remboursement de Restomania  ne s’applique pas à  

cette offre

· Valeur promotionnelle expire le 1er septembre 2016


